
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. május 17-én megtartott üléséről 

 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 
                         Ráckeve, Szent István tér 4. 
 
Jelen vannak: Solti János elnök 

 Levendovszky Tihamér alelnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 

 
Solti János köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a 
nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 3 fő jelen van, így határozatképesek. Kisrchner 
István önkormányzati képviselő nem vett részt az ülésen. 
 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Szále Zsolt képviselőt javasolta. 
 

A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével megbízta Szále Zsolt 
képviselőt. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/ Előterjesztés a beadott LEADER-pályázat jelenlegi helyzetéről, János Vitéz Napok 

rendezvény megtartásáról 
     Előadó: Solti János elnök  
2/ Előterjesztés a Ráckeve Város Önkormányzatával kötendő együttműködési 

megállapodásról 
    Előadó: Solti János elnök 
3/ Egyebek 
 

 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  

 
 
1/ Előterjesztés a beadott LEADER-pályázat jelenlegi helyzetéről, János Vitéz Napok 

rendezvény megtartásáról 
     Előadó: Solti János elnök  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
Orbán Éva tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy szóbeli értesítés alapján 
megnyerte a nemzetiségi önkormányzat a pályázataira a támogatást, de még határozat nem 
érkezett erről. A János Vitéz Napok rendezvény június 2-3-án lesz, így még nincs meg a 
fedezete a költségeinek, ezért szükség lenne az előterjesztett határozati javaslat 
elfogadására. A másik két rendezvény a Vízi Karnevál és az ÁSZOK Fesztivál lesz.  
 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 3 
fő jelenlétében 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
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8/2012.(V.17.) számú határozat 

 
1. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy a „Virágzó Ráckeve 
kulturális turisztikai rendezvények” pályázat 
megvalósításához a támogatási határozat még nem áll 
rendelkezésre, a János Vitéz Napok rendezvényt saját 
felelősségre kezdi meg lebonyolítani. 

2. A pályázatban foglalt további két rendezvény megtartását a 
támogatási határozat megérkezése után, az abban foglalt 
tartalommal valósítja meg. 

3. A rendezvény megrendezéséhez szükséges szerződések 
aláírására felhatalmazza az elnököt. 

Felelős: Solti János elnök 
Határidő: 2012. május 31. 
 
 
 

2/ Előterjesztés a Ráckeve Város Önkormányzatával kötendő együttműködési 
megállapodásról 

      Előadó: Solti János elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Solti János elmondta, hogy mindannyian megkapták e-mailen a megállapodás-tervezetet. 
Levendovszky Tihamér támogatta ennek elfogadását.  
 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 3 
fő jelenlétében 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
 

9/2012. (V.17.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete elfogadja Ráckeve Város 
Önkormányzatával kötendő megállapodást az 1. melléklet 
szerint és felhatalmazza az elnököt annak aláírására. 
Felelős: Solti János elnök 
Határidő: 2012. május 31. 
 
 
 

3/ Egyebek 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Solti János ismertette, hogy a Ráckevei Horgász Egyesület fordult támogatási kérelemmel 
önkormányzatukhoz. Horgászverseny megrendezéséhez szeretnének 30 eFt támogatást 
kapni, amelyen vendégül látják majd a Ráckevére érkező német gyermekeket is. Javasolta, 
hogy adják meg a kért támogatást.  
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Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 3 
fő jelenlétében 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
 

10/2012. (V.17.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 30 eFt támogatást nyújt a Ráckevei 
Horgász Egyesület számára a Ráckevén vendégül látandó 
német gyermekek számára rendezendő horgászverseny 
támogatása céljából.  
Felelős: Solti János elnök 
Határidő: 2012. május 31. 
 

Solti János miután egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Solti János                         Szále Zsolt 
                 elnök                       jkv. hitelesítő 


